
 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Восьме демократичне скликання 

Третя (позачергова) сесія 
 

РІШЕННЯ 

 

від 23 грудня 2020 року                                                     смт Печеніжин 

№ 33-3/2020 

 

Про надання дозволу 
на списання основних засобів 

 

    Відповідно до статті 60 «Про місцеве самоврядування в Україні», Типової 
інструкції про порядок списання майна бюджетних установ, затвердженої наказом 
Державного казначейства України та Міністерства економіки України  від 
29.11.2011 № 447, розглянувши клопотання директора Княждвірського ліцею 
Рогозіної Г.В., Рунгурського ліцею Михасюка М.Д., Малоключівської гімназії 
Гузійчука Ю.Ю., Молодятинської гімназії Жупника Я.В.,  начальника 
Печеніжинської МПК Копильціва Ф.М., враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань житлово-комунального господарства та комуна11льної власності, 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, 
Печеніжинська селищна рада  

вирішила: 
1. Надати дозвіл Рунгурському ліцею на списання ОЗ та необоротних активів, 
що вичерпали свій ресурс і не придатні для подальшого використання внаслідок 
морального та фізичного зносу, згідно з додатком №1 

2. Надати дозвіл Княждвірському ліцею на списання ОЗ та необоротних 
активів, що вичерпали свій ресурс і не придатні для подальшого використання 
внаслідок морального та фізичного зносу, згідно з додатком №2 

3. Надати дозвіл Малоключівській гімназії на списання ОЗ та необоротних 
активів, що вичерпали свій ресурс і не придатні для подальшого використання 
внаслідок морального та фізичного зносу, згідно з додатком №3 

4. Надати дозвіл Молодятинській гімназії на списання ОЗ та необоротних 
активів, що вичерпали свій ресурс і не придатні для подальшого використання 
внаслідок морального та фізичного зносу, згідно з додатком №4 

5. Надати дозвіл Печеніжинській МПК на списання ОЗ та необоротних 
активів, що вичерпали свій ресурс і не придатні для подальшого використання 
внаслідок морального та фізичного зносу, згідно з додатком №5. 
6. Виконання п.1-4 даного рішення доручити відділу бухгалтерського обліку 
та звітності Печеніжинської селищної ради ОТГ (О.Олексіїїшин).  



7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи. 

 

 

Селищний голова                               Ігор Довірак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №1 

Перелік  об’єктів комунальної власності,  
що пропонуються до списання 

Рунгурський ліцей, МВО Михасюк М.Д. 

№ 
п/п 

Найменування 
Інвентарний 

номер 

Балансова 
вартість 

(грн.) 

Дата 
введення в 

експлуатацію 
(рік) 

1 Спортивний костюм 111410014 
550,00  

2 Форма шкільна 111410013 950.00  

 

Дані матеріальні цінності непридатні для подальшого використання внаслідок 
морального та фізичного зносу. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №2 

 

Перелік  об’єктів комунальної власності,  
що пропонуються до списання 

Княждвірський ліцей, МВО Рогозіна Г.В. 

№ 
п/п 

Найменування 
Інвентарний 

номер 

Балансова 
вартість 

(грн.) 

Дата 
введення в 

експлуатацію 
(рік) 

1 Книги  
1479,90  

2 Художня література  300,00  

3 Скакалки  24,00  

 

Дані матеріальні цінності непридатні для подальшого використання внаслідок 
морального та фізичного зносу. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №3 

 

 

Перелік  об’єктів комунальної власності,  
що пропонуються до списання 

Малоключівської гімназії, МВО Гузійчук Ю.Ю. 

№ 
п/п 

Найменування 
Інвентарний 

номер 

Балансова 
вартість 

(грн.) 

Дата 
введення в 

експлуатацію 
(рік) 

1 Шкільна форма  
1500,00  

2 Спортивна форма  1000,00  

3 Взуття  500,00  

 

Дані матеріальні цінності непридатні для подальшого використання внаслідок 
морального та фізичного зносу. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №4 

 

 

Перелік  об’єктів комунальної власності,  
що пропонуються до списання 

Молодятинської гімназії, МВО Жупник Я.В. 

№ 
п/п 

Найменування 
Інвентарний 

номер 

Балансова 
вартість 

(грн.) 

Дата 
введення в 

експлуатацію 
(рік) 

1 Взуття дитяче  
1000,00  

2 Шкільна форма  1500,00  

3 Спортивна форма  1000,00  

4 Спортивна форма  600,00  

5 Шкільна форма  1400,00  

 

Дані матеріальні цінності непридатні для подальшого використання внаслідок 
морального та фізичного зносу. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №5 

 

Перелік  об’єктів комунальної власності,  
що пропонуються до списання 

Печеніжинської МПК, МВО Копильців Ф.М. 
 

№ 
п/п 

Найменування 
Інвентарний 

номер 

Балансова 
вартість 

(грн.) 

Дата 
введення в 

експлуатацію 
(рік) 

1 Кепки 111310715 735,00  

2 
Костюм 
«Рятівник»(штани,куртка) 

111310716 
8330,00  

3 Куртка утеплена 111310717 5303,21  

4 Футболка 111310719 1279,46  

5 
Напівчоботи «НАТО-

ЕКЩ» 
 

9975,00  

6 Пожежний рукав 111310713 1680,00  

     

 

Дані матеріальні цінності непридатні для подальшого використання внаслідок 
морального та фізичного зносу. 
 

 

 

 

 

 


	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

